
 

Bus 2 
Kehlhof – Ritterhaus - Laubisrüti 

 

 
 Haltestelle Fahrplan Bemerkung 
 Stäfa, Bahnhof 19.30  
 Stäfa, Kehlhof 19.33  
 Uerikon, Rietlirain 19.34  
 Uerikon, Ritterhaus 19.35  
 Uerikon, Töbeli 19.39  
 Uerikon, Moritzberg 19.40  
 Stäfa, Laubisrüti 19.41  
 Stäfa, Phonak 19.42  
 Stäfa, Mies 

19.42 
Gegenüber der Haltestelle Mies 
Richtung Hombrechtikon -> Keine 
Ersatzhaltestelle vorhanden 

 Stäfa, Halle für Alle 19.45  
 

Stäfa, Bahnhof 

Halle fü r  Alle 

Stä fa, K eh lhof 

Stä fa, Laubis rü t i 


